

## استقرار چند ناو هواپیمابر آمریکایی در خلیج فارس



این ناو هواپیمابر از تنگه هرمز عبور نکرده لذا وارد خلیج فارس نشده است. از طرفی جا به جایی این ناو هواپیمابر، اقدامی معمولی است که از مدت ها پیش برنامه ریزی شده بود و استقرار آن در این منطقه به هیچ عنوان نشانه ای برای اقدام علیه ایران نیست.

تنگه هرمز، یک ابراه بین المللی و شریان اساسی است که رژیم ایران تهدید کرده که اگر مورد تحریم نفتی قرار گیرد، آن را مسدود خواهد کرد.

وزارت دفاع آمریکا نیز در واکنش به این تهدید رژیم ایران هشدار داده که بستن تنگه هرمز را تحمل نخواهد کرد.

دومین ناو هواپیمابر آمریکا در دریای عمان و در نزدیکی خلیج فارس مستقر شد. به گزارش سایت عصر ایران به نقل از خبرگزاری فرانسه، ناوگان پنجم دریایی آمریکا مستقر در بحرین در این باره اعلام کرد، ناو هواپیمابر «یو اس اس کارل وینسون» به همراه یک فروند نبردناو (Battleship)، یک فروند ناوشکن

(Destroyer) به منطقه نزدیک به خلیج فارس رسید. این ناو هواپیمابر حدود ۸۰ هواپیما و بالگرد بر روی عرشه خود دارد.

همچنین قرار است سومین ناو هواپیمابر آمریکا به نام «یو اس اس ابراهام لینکلن» به زودی به منطقه بیاید و به ناو هواپیمابر «وینسون» بپیوندد. این ناو هواپیمابر هم اکنون در اقیانوس هند مستقر است.

سخنگوی وزارت دفاع آمریکا در این باره گفت، به رغم تهدیدات رژیم ایران، نیروی دریایی آمریکا همچنان به اعزام کشتی های نظامی خود به خلیج فارس ادامه می دهد. اما



## اتحادیه اروپا توقف خرید نفت از ایران را تصویب کرد

اتحادیه اروپا روز دوشنبه، ۲۳ ژانویه، به صورت رسمی خرید نفت از ایران را تحریم کرد. به نوشته بی بی سی، این تصمیم در اجلاس وزیران خارجه این اتحادیه، که در بروکسل برگزار شد، به منظور افزایش فشارها برای توقف فعالیت هسته‌ای ایران گرفته شده است.

اتحادیه اروپا، که نزدیک به ۲۰ درصد نفت خام صادراتی ایران را وارد می کند، در تحریم‌های جدید علیه این کشور، از کشورهای عضو خود خواسته است تا تا یازدهم تیر ۱۳۹۱ قرارداد جدیدی با ایران برای معامله نفت خام و فرآورده‌های نفتی این کشور امضا نکنند.

این تحریم‌ها البته به کشورها عضو اجازه داده است که قراردادهای کنونی نفتی با ایران تا تاریخ یاد شده همچنان اجرایی باشد.

بر اساس گزارش‌ها، اتحادیه اروپا دارای بانک مرکزی ایران را نیز مسدود خواهد کرد.

تحریم‌ها علیه ایران پس از گزارش آژانس بین المللی انرژی اتمی درباره وجود نشانه‌هایی از تلاش ایران برای تولید سلاح اتمی شدت گرفته است.

## تحریم بانک تجارت ایران از سوی اتحادیه اروپا

تحریم‌های خود قرار دادند. شرکت‌های مذکور که همگی صاحبان اروپایی دارند به علت همکاری با ایران و سوریه مورد تحریم واقع شده‌اند.

بانک تجارت ایران که دارای ۲ هزار شعبه در ایران و خارج از کشور است متهم شده که در سال‌های اخیر ده‌ها میلیون دلار به برنامه اتمی ایران کمک مالی کرده است.

ایران تاکنون ۵ بار از سوی شورای امنیت سازمان ملل به دلیل برنامه‌ی جنجال‌برانگیز هسته‌ای خود محکوم شده که تحریم‌های اقتصادی و مالی شدیدی برای این کشور در پی داشته است.



به گزارش وبسایت دویچه‌وله، اعضای اتحادیه اروپا در چارچوب تحریم‌ها علیه حکومت اسلامی ایران و به منظور وادار نمودن ایران برای بازگشت به پای میز مذاکره، بانک تجارت و پنج شرکت حمل و نقل و نیز سه تن از فرماندهان سپاه پاسداران از جمله علی اشرف نوری معاون سیاسی سپاه را مشمول

در پی موج جدید دستگیری فعالان مطبوعاتی و وب نگاران در ایران، سخنگوی وزارت امور خارجه فرانسه نیز این اقدامات را به شدت محکوم کرده و از جمهوری اسلامی خواسته است تا در صدور حکم اعدام برای



سعید ملک پور و وحید اصغری تجدید نظر کند. همچنین روز ۲۵ ژانویه، اتحادیه اروپا نیز نسبت به وضعیت روزنامه نگاران تازه بازداشت شده، ابراز نگرانی کرد.

## ابراز نگرانی از موج تازه بازداشت روزنامه نگاران در ایران

بین المللی حقوق بشری به دلیل استفاده از برنامه ابداعی ملک پور برای انتشار عکس در اینترنت از سوی سایت های پورنوگرافی بوده است. به گفته سازمان های مدافع حقوق بشر در ایران، وحید اصغری، ۲۵ ساله دانشجوی رشته مهندسی انفورماتیک در هند، در سال ۱۳۸۷ حین سفر به ایران دستگیر شده است. همچنین فاطمه خردمند، احسان هوشمند، سعید مدنی، فرشاد قربان پور و مهدی خزعلی از جمله روزنامه نگارانی هستند که در طی چند ماه گذشته بازداشت شده اند.

وزارت خارجه آمریکا با انتشار بیانیه ای از بازداشت های اخیر روزنامه نگاران در ایران ابراز نگرانی کرده است.

به نوشته بی بی سی، در بیانیه وزارت خارجه آمریکا نام چهار روزنامه نگار، پرستو دوکوهکی، مرضیه رسولی، سهام الدین بورقانی و شهرام منوچهری آمده است که طی چند هفته اخیر بازداشت شده اند. همچنین از سعید ملک پور و وحید اصغری هم نام برده شده که به اعدام محکوم شده اند. سعید ملک پور که از سه سال پیش در زندان بسر می برد، از سوی دستگاه قضایی متهم به «افساد فی الارض» است، اتهامی که به گفته خانواده وی و سازمان های

## بازداشت استاد دانشگاه شریف در آمریکا

به گزارش خبرگزاری ها، مجتبی عطاردی، دانشیار ۵۴ ساله این دانشگاه، نویسنده ده ها مقاله علمی که در زمینه میکروالکترونیک فعالیت دارد، هفتم دسامبر در فرودگاه لس آنجلس بازداشت و به یک زندان دولت فدرال آمریکا در حومه سانفرانسیسکو فرستاده شد. در پی درخواست خانواده عطاردی از دادگاه، وی اکنون به دلیل بیماری به قید وثیقه آزاد شده است.

اسوشیتدپرس به نقل از یک سخنگوی دانشگاه شریف که خواسته نامش فاش شود، گزارش داده است که آقای عطاردی به اتهام «انتقال تجهیزات آزمایشگاهی از آمریکا به ایران» بازداشت شده است. او تصریح کرده است که دانشگاه صنعتی شریف، فقط به کارهای صلح آمیز می پردازد و واقعیت این است که آقای عطاردی تنها یک استاد دانشگاه است و قصد داشته برای آزمایشگاه خود تجهیزاتی ساده خریداری کند.

تاکنون متیو دیوید کوهن وکیل عطاردی و همچنین سخنگوی دفتر دادستانی آمریکا در کالیفرنیا حاضر به پاسخ گویی درباره علت بازداشت او نشده اند.

آقای عطاردی که گفته می شود برای درمان به آمریکا سفر کرده، تاکنون دو بار دچار حمله قلبی شده و در ۱۴ ماه گذشته هم دو بار جراحی داشته است.

## دلار در ایران تگ نرخی شد



رئیس کل بانک مرکزی ایران خبر داده است که دلار در ایران تگ نرخی می شود و با قیمت ۱۲۲۶ تومان فروخته می شود. این نرخ از روز شنبه هشتم بهمن ماه در نظام بانکی کشور به اجرا در آمده است.

به گفته رئیس کل بانک مرکزی از این به بعد، تمام حواله ها، گشایش ها و واردات کالاها با همین نرخ انجام می گیرد و ارز مسافران و دانشجویان خارج از کشور نیز به همین قیمت عرضه می شود. و با تدابیری که در نظر گرفته شده دیگر نیازی به مراجعه به بازارهای آزاد برای تهیه ارز نیست و نظام بانکی می تواند همه نیازهای افراد را با توجه به مصرفشان برآورده کند.

در همین حال بانک مرکزی در بخشنامه ای اعلام کرد که از همین تاریخ، صرافان ایرانی مجاز هستند که ارز را حداکثر ۳ تا ۵ درصد بالاتر از این نرخ مرجع بانک مرکزی خرید و فروش کنند.

بر اساس این بخشنامه صرافان سراسر کشور مکلف شده اند تا با ثبت دقیق اطلاعات مربوط به حواله، اسکناس و هزینه های مربوط در سامانه «سنا»، نرخ خرید و فروش ارز را به طور روزانه در تابلوی صرافی خود درج کنند.

## کاهش سن خودکشی در ایران



به گزارش ایلنا، «جعفر عطاری مقدم»، رئیس مرکز آموزشی درمانی استان زنجان و دبیر اجرایی همایش سراسری «خودکشی و رفتارهای مرتبط» که قرار است در اسفند ماه سال جاری در استان زنجان برگزار شود، گفت، سن خودکشی در ایران به میزان سنی ۲۴-۱۵ سال رسیده است و اقدام به خودکشی در میان زنان و دختران شایعتر از مردان است اما مرگ ناشی از خودکشی در میان آقایان بیشتر از زنان است.

وی افزود: «شایعترین روش‌های خودکشی در جوامع امروزی همان داروها و سموم و حلق آویز کردن واز بلندی پرت شدن است که امروزه روش‌های جدید مثل مصرف داروهای روان گردان و غیره نیز به آن افزوده شده است. این روش‌ها در مناطق مختلف با توجه به عواملی متغیرند.»

## تحریم جشنواره سینما حقیقت از سوی سینماگران بین‌المللی

بخش بین‌الملل جشنواره سینما حقیقت انتخاب شده، اما به دلیل برخوردهای اخیر با مستندسازان و سینماگران در ایران و در اعتراض به سرکوب سینماگران، این نهاد و همچنین جشنواره بین‌المللی فیلم کراکوف، از تهیه کنندگان لهستانی خواسته است که فیلم‌های خود را از این جشنواره خارج کنند. همچنین فیلمسازانی چون مارک ویمولر، مستندساز فرانسوی، ادوین داتدرس از هلند و ویکتوریا زیمانسکا از لهستان، جینوس ریچارد از ایتالیا و ساموئل سباستین از اسپانیا به صف تحریم کنندگان خارجی جشنواره سینما حقیقت پیوسته‌اند.

اما نهاد برگزارکننده این جشنواره دولتی طی نامه‌ای به این مستندسازان اعلام کرده که با وجود انصراف این فیلمسازان، فیلم‌هایشان در بخش غیر رقابتی جشنواره نمایش داده می‌شود. پنجمین جشنواره بین‌المللی فیلم مستند ایران، سینما حقیقت، طی روزهای ۱۶ تا ۲۱ آبان ماه ۱۳۹۰ در شهر تهران برگزار می‌شود.



گروهی از فیلمسازان دعوت شده به جشنواره بین‌المللی سینما حقیقت، در اعتراض به «دستگیری مستندسازان در ایران و اعمال فشار بر فیلمسازان»، حضور در این جشنواره را تحریم کردند. به دنبال انتشار اسامی فیلم‌های خارجی شرکت‌کننده در جشنواره سینما حقیقت، مسئولان جشنواره بین‌المللی مستندآمستردام، ایدفا، با انتشار بیانیه‌ای، با اشاره به زندانی بودن مجتبی میرطهماسب، کتیون شهابی و مهران زینت بخش و «تحت فشار بودن این افراد برای اعتراف، خواستار تحریم این جشنواره دولتی» در ایران شده‌اند.

معاون بخش توسعه و ترویج فیلم لهستان نیز در گفت‌وگو با بی‌بی‌سی فارسی اعلام کرد هفت فیلم لهستانی در

## موفقیت دو نویسنده کرد ایرانی در جشنواره گلاویزه در کردستان عراق

و دو دختر اهل کردستان ایران موفق به کسب مقام برتر در این جشنواره شدند.

«گلاله کمانگر» کارشناس ارشد زبان و ادبیات فارسی اهل شهرستان «گامیاران» و ساکن کنونی کردستان با انتشار مقاله‌ای تحت عنوان «وابستگی تاریخی و هویت مستقل (پژوهشی روان‌شناسانه) که نقدی بر زمان پیشتر منتشر شده نویسنده پُراوازه کرد، «شیرزاد حسن» است، موفق به دریافت جایزه اول بخش «پژوهش و تحقیقات»



کردیا: پانزدهمین دوره «جشنواره گلاویزه» که برای مدت چهار روز نویسندگان، ادبا و روشنفکران عراق و چندین کشور منطقه و اروپا را در شهر سلیمانیه واقع در کردستان عراق به دور هم جمع کرده بود به پایان رسید



جشنواره گلاویزه شد.

همچنین «فاطمه فرهادی» اهل شهر «سنندج» و ساکن این شهر با شرکت در بخش «شعر» جشنواره گلاویزه به همراه «آزاد بهین» دیگر شاعر اهل کردستان عراق، هر دو به طور مشترک، موفق به دریافت جایزه نفر دوم بخش شعر شدند.

## توئیتر هم فارسی شد

به گزارش دویچه وله، زبان فارسی و امکان فارسی سازی به شبکه مایکرو بلاگی توئیتر اضافه شد. توئیتر با بیش از ۲۰۰ میلیون کاربر از سراسر جهان، یکی از پرطرفدارترین شبکه های اجتماعی و از بهترین سایت های اجتماعی برای دنبال کردن و به اشتراک گذاشتن اخبار است.

روز چهارشنبه، ۲۵ ژانویه ۲۰۱۲، توئیتر شناسه کاربری با نام «توئیتر به فارسی» را افتتاح کرد و در اولین توئیت اعلام کرد: «مرکز ترجمه توئیتر حالا به زبان فارسی نیز در دسترس است. لطفاً به ما کمک کنید تا توئیتر را به این زبان نیز ترجمه کنیم.» و در توئیت دیگری از همه کاربران فارسی زبان درخواست کرد که برای مشارکت در ترجمه «توئیتر» به عضویت «مرکز ترجمه» این شبکه مایکرو بلاگی درآیند.

در ویدیوی کوتاهی که توئیتر در سایت «یوتیوب» درباره چگونگی مشارکت در ترجمه توئیتر به فارسی منتشر کرده است، مراحل مشارکت گام به گام توضیح داده شده است.

## اعتراض دوهزار سینماگر به انحلال خانه سینما



کرد، اما از این جرم ها نام نبرد. خانه سینما با بیش از ۵۰۰۰ عضو، یکی از بزرگترین انجمن های سینمایی ایران است. این سازمان غیر دولتی که در برگیرنده اتحادیه های صنفی متعددی در صنعت فیلمسازی ایران می باشد، با هدف محافظت از منافع مادی، امنیت شغلی، و حقوق اعضای خویش برای افرادی که در صنعت فیلم ایران فعالیت می کنند، آموزش های حرفه ای عرضه می کند.

در پی تصمیم وزارت ارشاد مبنی بر انحلال خانه سینما، دو هزار نفر از سینماگران ایرانی با امضای بیانیه ای نسبت به منحل شدن این تشکل صنفی اعتراض کردند.

وزارت ارشاد ادعا کرده است که انجمن مراحل قانونی تأسیس یک موسسه فرهنگی را طی نکرده و به صورت قانونی مجوز فعالیت نداشته است. اما جمال خندان، وکیل انجمن به خبرگزاری ایسنا گفت: «فعالیت خانه سینما بدون مجوز قانونی نیست بلکه با دریافت مجوز قانونی از اداره ثبت شرکت های قوه قضائیه و انتشار این مجوز در روزنامه رسمی کشور است.» وزارت ارشاد همچنین خانه سینما را به ارتکاب «جرم های دیگر» متهم

در زندگی هر شخصی قطره ای باران حقوقی هم می بارد.

**LAW OFFICES  
OF  
MARSHALL TAHERI**

CIVIL AND COMMERCIAL LITIGATION  
FEDERAL CRIMINAL DEFENSE  
FEDERAL TAX LITIGATION  
INTERNATIONAL BUSINESS LITIGATION  
PERSONAL INJURY

Houston	713.871.0000
Dallas	214.871.0000
Los Angeles	310.557.0000
New York	212.247.0000
Washington, D.C.	202.333.0000

www.marshalltaheri.com

35 years experience and a Professor of Law

Consultation by appointment only

در زندگی هر شخصی قطره ای باران حقوقی هم می بارد.

## دکتر مهناز مسکوب

**MAHNAZ MESSKOUB  
D.D.S, M.S.**

متخصص درمان ریشه دندان

*Root Canal  
Therapy*

9400 Westheimer  
Suite #1

Houston, Texas 77063

با تعیین وقت قبلی

**713-932-7730**

## در گذشت ایرج گرگین، روزنامه نگار پیشکسوت ایرانی



۱۳۶۱ در لس آنجلس تأسیس کرد.

در سال ۱۳۷۷ از گرگین برای همکاری در تأسیس رادیو آزادی - رادیو اروپای آزاد که در سال ۱۳۸۲ به «رادیو فردا» تغییر نام داد دعوت به همکاری شد و او به پراگ پایتخت چک رفت. همکاری وی تا سال ۱۳۸۵ ادامه یافت. وی در سال های ۱۳۸۲ تا ۱۳۸۵ سردبیر رادیو فردا بود.

گرگین پس از بروز بیماری قلبی از فعالیت در رادیو فردا کناره گرفت و بازنشسته شد و سرانجام در بیمارستان فیرفکس در ویرجینیای شمالی آمریکا درگذشت. در گذشت این روزنامه نگار و گوینده پیشکسوت را به جامعه روزنامه نگاران و مردم ایران تسلیت می گوئیم.

ایرج گرگین، روزنامه نگار با سابقه ایرانی و از مدیران پیشین تلویزیون ملی ایران، بر اثر بیماری سرطان، صبح جمعه ۱۳ ژانویه، در ۷۷ سالگی در ویرجینیای شمالی درگذشت.

ایرج گرگین همزمان با تحصیل در رشته ادبیات فارسی، کار حرفه‌ای مطبوعاتی را در دهه ۱۳۳۰ در روزنامه کیهان شروع کرد و مدت کوتاهی نیز مدیر داخلی «کیهان فرهنگی» بود.

ایرج گرگین پس از مدتی که تحت نظر کسانی مانند تقی روحانی - یکی از برجسته‌ترین گویندگان تاریخ رادیو در ایران - به آموختن گویندگی پرداخت، در زمستان ۱۳۳۷ کار در رادیو را به طور رسمی شروع کرد. در اوائل دهه ۱۳۴۰ با تأسیس «برنامه دوم - رادیو تهران»، سرپرستی و مسئولیتش به ایرج گرگین واگذار شد که برای نخستین بار به طرح مباحث فرهنگی و هنری و علمی و اقتصادی اختصاص یافت. چهره های ادبی و صاحب نامی مانند ایرج گرگین پس از مدتی که تحت نظر کسانی مانند تقی روحانی - یکی از برجسته‌ترین گویندگان تاریخ رادیو در ایران - به آموختن گویندگی پرداخت، در زمستان ۱۳۳۷ کار در رادیو را به طور رسمی شروع کرد. در اوائل دهه ۱۳۴۰ با تأسیس «برنامه دوم - رادیو تهران»، سرپرستی و مسئولیتش به ایرج گرگین واگذار شد که برای نخستین بار به طرح مباحث فرهنگی و هنری و علمی و اقتصادی اختصاص یافت. چهره های ادبی و صاحب نامی مانند

پس از انقلاب ۵۷، ایرج گرگین از ایران خارج شد و رادیو امید را به عنوان یکی از نخستین رادیوهای مستقل و روزانه فارسی زبان در سال

## هدیه تهرانی و شیرازی‌ها «احیاخانه» می‌سازند



به احیا یا زندگی در فضاهای تاریخی برای مدتی می‌توانند به این خانه‌ها وارد شوند و ضمن زندگی کردن در آن‌ها، برای احیای این خانه‌های قدیمی کمک کنند.



به‌شمار نمی‌آید، بلکه یک «احیاخانه» است. وی افزود: جنس «احیاخانه»ها از نوع اقامتگاه‌های بومی نیست؛ ولی علاقه‌مندان

این خانه مشارکت داشته است، درباره آخرین وضعیت آن می‌گوید: این خانه با مشارکت مردم در حد آبرومندی احیا شده است؛ ولی اقامتگاه مسافران

به همت هدیه تهرانی، بازیگر سینما و مشارکت مردم شیراز وبدون دخالت سازمان میراث فرهنگی و گردشگری، یک «خانه قاجاری» در شیراز مراحل حفاظت و مرمت را پشت سر می‌گذارد.

به گزارش ایسنا، خانه «کشمیری» در سال ۱۳۷۹ در فهرست آثار ملی ثبت شد و حدود سه سال پیش به تملک هدیه تهرانی - بازیگر سینما - درآمد. کپارنش اقتصادی - نظریه‌پرداز خوشه‌سار بومی - که در احیای



## گشته شدن دانشجوی ایرانی در هوستون

گلاره باقرزاده، دانشجوی ایرانی رشته پزشکی در روز دوشنبه ۱۶ ژانویه در شهر هوستون آمریکا به ضرب گلوله به قتل رسیده است. با توجه به عدم سرقت کیف شخصی و تلفن همراه گلاره از داخل اتومبیل، هنوز اتگیزه یا هویت عامل این جنایت مشخص نیست و تحقیقات پلیس ادامه دارد.

پلیس هوستون جسد گلاره باقرزاده، دانشجوی ایرانی را حدود نیمه شب پست فرمان اتومبیلش پیدا کرد. به گزارش پلیس، در زمان رسیدن ماموران، اتومبیل خانم باقرزاده به دیوار یک گاراژ برخورد کرده بود و هنوز موتور روشن و چرخ ها در حال چرخیدن بودند.

به گفته ریچارد بوتون، گروهان دایره جنائی، ظاهراً باقر زاده زمانی هدف اصابت گلوله قرار گرفته که در رسته فن آوری ژنتیک مولکولی در مرکز مبارزه با سرطان آندرسون در هوستون مشغول به تحصیل بوده و به گفته ویکتور سنتیز، سخنگوی پلیس، او همچنین از فعالان حقوق زنان ایرانی بوده و در اکثر تجمعات این فعالان حضور داشته است.

گلاره ۳۰ ساله و تنها فرزند خانواده‌اش بوده است. به گفته این سخنگو، هنوز مشخص نیست که قتل خانم باقرزاده به گذشته خود او مربوط می شود یا ممکن است با فعالیت هایش ارتباطی داشته باشد. در هر حال پلیس اعتقاد دارد ضارب یا او را تعقیب کرده یا در آن نقطه منتظر او بوده است.

گلاره ۳۰ ساله و تنها فرزند خانواده‌اش بوده است.

به گفته این سخنگو، هنوز مشخص نیست که قتل خانم باقرزاده به گذشته خود او مربوط می شود یا ممکن است با فعالیت هایش ارتباطی داشته باشد. در هر حال پلیس اعتقاد دارد ضارب یا او را تعقیب کرده یا در آن نقطه منتظر او بوده است.

## یک معترض ایرانی در آلمان خودکشی کرد

تقاضای پناهندگی از آلمان، در کمپ مزبور منتظر رسیدگی به وضعیت خود بود.

محمد رهسپار دو بار به دلیل افسردگی ناشی از شرایط سخت اردوگاه پناهندگی خود در بیمارستان بستری شده و مسئولان را تهدید کرده بود که اگر به تقاضای پناهندگی اش رسیدگی نشود، خود را خواهد کشت. درخواست‌ها و تهدیدهای وی با بی توجهی کامل مسئولین امور پناهندگی استان بایرن روبرو شده و سرانجام منجر به واقعه‌ی اسف بار خودکشی وی گردید.

در کمپ پناهندگی شهر ووتسبورگ آلمان در ایالت بایرن، یک جوان ایرانی سی ساله، به نشانه اعتراض به شرایط سخت پناهندگی و دادگاه های استان بایرن، در کمپ محل اقامتش خود را حلق آویز کرد و به زندگی خود پایان داد.

این جوان پناهجو محمد رهسپار نام داشت و اهل شیراز بود. او در ایران از مامورین انتظامی جمهوری اسلامی بوده و به خاطر مخالفت با حکومت و درگیری با نیروهای انتظامی مجبور به فرار و ترک ایران شده و از حدود ۷ ماه پیش با

## Pain Relief

Chiropractic Clinics

دکتر همایون مهاجر  
دکتر پریسا مهاجر

دارای برد تخصصی در کایروپراکتیک  
عضو انجمن کایروپراکتیک آمریکا و ایالت تکزاس

خدمات ناشی از کار و تصادفات

- ✓ زمین خوردگی
- ✓ درمان دردهای گردن، کمر و دست و پا
- ✓ خدمات ناشی از ورزش

- ← درمان ناراحتی‌های مفصلی، عضلانی و عصبی
- ← دیسک گردن و کمر و کمر دردهای بعد از زایمان
- ← سر دردهای مزمن و میگرن

6423 Richmond Ave., Ste. 1  
Houston, Texas 77057 150 West Parker Rd., Ste. 602  
Houston, Texas 77076  
**713-784-8189** **713-699-8887**